24,:=311

,-.•

Prefeitura de

Sao Benedito
F. C,i Lide i'k

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

A Secretária de Esporte do Município de São Benedito-CE, LUIZA CRISTINA MAPURUNGA DA FROTA SOUSA, no
uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORMA DO GINÁSIO MUNICIPAL
FRANCISCO DE ARAÚJO LEITE, NA SEDE DO MUNICIPIO, tudo conforme especificações e orçamento básico em anexo.

ID vem, homologar e adjudicar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade TOMADA DE PREÇOS N°
09.002/2018, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

•

Assi
licitan
valor

, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO e ADJUDICADO em favor da
e: J.C. DE AGUIAR ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES — EPP. CNPJ N° 17.336.292/0001-30, com o
lobal de R$ 138.083,38 (cento e trinta e oito mil, oitenta e três reais e trinta e oito centavos).

Ciência ao interessado, observando as prescrições legais pertinentes

São Benedito/CE, 22 de maio d 2018.

iza C istina Mapiirung da F ota Sousa
Secretária de sporte

-•

SE E DO GOVERNO MUN CIPAL • Rua Paulo Marques 378 Centro São Benedito CE • f 88 3626 1437
CEP 62370-000 • CNN 07.778.129/0001-74

htat

Prefeitura de

São Benedito
Cidade da Fé. Cidacie das Floes

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

CERTIFICO para os devidos fins, especialmente em atendimento ao Disposto na Lei Federal n° 8.666/93 e suas
Des posteriores, que o termo referente a Adjudicação e Homologação, da TOMADA DE PREÇOS n°
2018, de 22 de fevereiro de 2018, procedido pela Secretaria Municipal de Esporte do Município de São
to-CE, foi publicado através de afixação na Portaria desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), na data
e maio de 2018.

São Benedito-CE, 22 de maio de 2018.

Edson Cleiton Pereira Sousa
Presidente da CPL

DO GOVERNO MUNI IPAL • Rua Paulo Marques 378 Centro Sao Benedito CE • F 88 3626 1437
EP 62370-000 • CNPJ 07.778.129/0001-74